

# **Melon Computer Science ApS**

**Skovtoften 76, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 33 75 52 44**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Jacob Gorm Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Melon Computer Science ApS Skovtoften 76 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 33 75 52 44
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Gorm Hansen, Skovtoften 76, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.069</b>	<b>1.101.890</b>
1 Personaleomkostninger	-252	-1.117.258
Andre driftsomkostninger	0	-42.924
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.321</b>	<b>-58.292</b>
Andre finansielle indtægter	159.306	104.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.870	-14.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.115</b>	<b>31.344</b>
Skat af årets resultat	-20.400	-6.680
<b>Årets resultat</b>	<b>71.715</b>	<b>24.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	103.400
Disponeret fra overført resultat	-31.685	-78.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.715</b>	<b>24.664</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.025.483	910.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.483</u>	<u>910.138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.025.483</u></b>	<b><u>910.138</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	8.322
Tilgodehavende selskabsskat	75.855	0
Andre tilgodehavender	<u>2.582</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.437</u>	<u>8.322</u>
Likvide beholdninger	<u>454.944</u>	<u>894.345</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>533.381</u></b>	<b><u>902.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.558.864</u></b>	<b><u>1.812.805</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.158.049	1.189.734
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.341.449</u></b>	<b><u>1.373.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.130	27.402
Selskabsskat	0	60.764
Anden gæld	192.285	351.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.415</u>	<u>439.671</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.415</u></b>	<b><u>439.671</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.558.864</u></b>	<b><u>1.812.805</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	908.141
Pensioner	0	183.787
Andre omkostninger til social sikring	252	4.395
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>20.935</u>
	<b>252</b>	<b>1.117.258</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.870</u>	<u>14.442</u>
	<b>16.870</b>	<b>14.442</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	726.456	716.893
Tilgang i årets løb	0	128.467
Afgang i årets løb	<u>-9.625</u>	<u>-118.904</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>716.831</b>	<b>726.456</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	183.682	103.232
Årets opskrivninger	<u>124.970</u>	<u>80.450</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>308.652</b>	<b>183.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>1.025.483</b>	<b>910.138</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.189.734	1.268.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.685</u>	<u>-78.736</u>
	<b><u>1.158.049</u></b>	<b><u>1.189.734</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		